

Skonsolidowany raport kwartalny SA-QS IV/2006

Zgodnie z § 41 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 01/O/06 Rady Nadzorczej MTS-CeTO SA
z dnia 03 stycznia 2006 r. - Regulamin obrotu (z późn. zm.)

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zarząd Spółki Holdikom S.A.
(nazwa emitenta)

podaje do wiadomości skonsolidowany raport kwartalny
zawierający również dane jednostkowego raportu kwartalnego

dnia 01.03.2007 r.
(data przekazania)

Otrzymują:
Komisja Nadzoru Finansowego
MTS-CeTO S.A.
Polska Agencja Prasowa

DANE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SKONSOLIDOWANEGO

WYBRANE POZYCJE BILANSU (w tys. zł)	stan na 31.12.2006 r. koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2006 r. koniec poprz. kwartału	stan na koniec kwartału (rok poprz.)	stan na koniec poprz. kwartału
I. AKTYWA RAZEM	468.887	463.496	-	-
1. Aktywa trwałe	410.000	405.865	-	-
2. Aktywa obrotowe, w tym:	58.887	57.631	-	-
2.1. Zapasy	7.594	6.896	-	-
2.2. Należności krótkoterminowe	14.296	11.496	-	-
II. PASYWA RAZEM	468.887	463.496	-	-
1. Kapitał własny, w tym:	186.674	186.374	-	-
1.1. Kapitał zakładowy	70.795	70.795	-	-
2. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	92.133	87.948	-	-
2.1. Zobowiązania długoterminowe	54.511	55.885	-	-
2.2. Zobowiązania krótkoterminowe	17.779	14.082	-	-
3. Kapitał mniejszości	190.080	189.174	-	-

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat

WYBRANE POZYCJE RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.	III kwartał (rok poprz.) okres od do	III kwartał narastająco (rok poprz.) okres od do
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	24.049	88.548	-	-
1.1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23.637	86.179	-	-
2. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	20.944	73.093	-	-
2.1. Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	20.434	70.889	-	-
3. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	3.105	15.455	-	-
4. Zysk (strata) ze sprzedaży	-200	2.654	-	-
5. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1.708	4.307	-	-
6. Przychody finansowe	-923	1.516	-	-
7. Koszty finansowe	76	253	-	-
8. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	709	5.570	-	-
9. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
10. Zysk (strata) brutto	709	5.570	-	-
11. Podatek dochodowy	71	1.158	-	-
12. Zysk (strata) mniejszości	909	-2.296	-	-
13. Zysk (strata) netto	-271	2.116	-	-
.....				

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych

WYBRANE POZYCJE RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.	III kwartał (rok poprz.) okres od do	III kwartał narastająco (rok poprz.) okres od do
1. Amortyzacja	4.063	15.782	-	-
2. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6.332	19.094	-	-
3. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12.063	-24.749	-	-
4. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4.530	5.321	-	-
5. Przepływy pieniężne netto, razem	-1.201	-334	-	-
....				

Pozycje pozabilansowe

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	stan na 31.12.2006 r. koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2006 r. koniec poprz. kwartału	stan na koniec kwartału (rok poprz.)	stan na koniec poprz. kwartału
1. Należności warunkowe	41.517	41.517	-	-
1.1. od jednostek powiązanych (z tytułu)	33.200	33.200	-	-
1.1.1. otrzymanych gwarancji i poręczeń	33.200	33.200	-	-
2. Zobowiązania warunkowe	96.556	96.911	-	-
2.1 na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	87.871	88.226	-	-
2.1.1. udzielonych gwarancji i poręczeń	87.871	88.226	-	-
2.2. na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	8.685	8.685	-	-
2.2.1. udzielonych gwarancji i poręczeń	450	450		
2.2.2. pozew sądowy	8.235	8.235		
3. Inne (z tytułu)				
....				

"KOMENTARZ"

Zgodnie z § 41 ust. 5 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 01/O/06 Rady Nadzorczej MTS-CeTO Spółka Akcyjna z dnia 03 stycznia 2006 r. - Regulamin obrotu (z późn. zm.)

Niniejszy raport prezentuje dane skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej HOLDIKOM w Ostrowie Wielkopolskim, sporządzone za okres IV kwartału 2006 roku.

Skład Grupy Kapitałowej objętej konsolidacją:

- a) jednostka dominująca:
 - Holdikom S.A.
- b) jednostki zależne:
 - Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A.
 - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji WODKAN S.A.
 - Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami S.A.
 - Miejski Zakład Komunikacji S.A.
 - Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
 - Targowiska Miejskie S.A.
 - Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.

Konsolidacja sprawozdania finansowego za okres objęty raportem została przeprowadzona metodą konsolidacji pełnej, z zastosowaniem wyłączeń z tytułów:

- a) wzajemnych należności i zobowiązań oraz rozrachunków o podobnym charakterze,
- b) przychodów i kosztów operacji gospodarczych,
- c) zysków i strat powstałych w ich wyniku.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej sporządzone za IV kwartał 2006 roku odpowiada zasadom przyjętym dla prezentacji danych finansowych wg MSSF. Dane porównywalne dla wielkości bilansowych stanowią dane III kwartału 2006 roku, jako okresu bezpośrednio poprzedzającego dane objęte raportem, również zaprezentowane wg wymogów MSSF.

Wobec faktu, że Grupa Kapitałowa nie była zobowiązana wcześniej do sporządzania kwartalnych skonsolidowanych sprawozdań finansowych, brak jest danych porównywalnych za analogiczne okresy (kwartały) roku ubiegłego.

Pozostałe informacje

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń.

W okresie objętym raportem, w działalności gospodarczej podmiotów Grupy Kapitałowej nie odnotowano szczególnie istotnych zdarzeń, które mogłyby w zasadniczy sposób wpłynąć na zakres i rodzaj prowadzonej działalności.

2. Czynniki i zdarzenia mające wpływ na wynik osiągnięty za kwartał objęty raportem.

W okresie od 01.01.2006 do 31.12.2006 roku, Grupa Kapitałowa osiągnęła skonsolidowany wynik finansowy stanowiący zysk netto w wysokości 2.116 tys. zł.

Na tak ustalony poziom wyniku Grupy Kapitałowej miało wpływ wiele czynników, w tym m.in.:

- a) sezonowość sprzedaży energii cieplnej i innych produktów zakładu ciepłowniczego,
- b) odpisy aktualizujące i utworzone rezerwy w pozostałych Spółkach.

3. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartałne dane finansowe, nie ujęte w tych danych, a mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Grupy Kapitałowej.

W skali Grupy Kapitałowej nie odnotowano zdarzeń mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

4. Stanowisko Zarządu dotyczące wcześniej publikowanych prognoz wyników na 2006 rok, w kontekście wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie.

Grupa Kapitałowa nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2006 rok.

5. **Akcjonariusze posiadający bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, na dzień przekazania raportu kwartalnego.**

Lp.	Podmiot	Akcjonariat powyżej 5%	%
1.	Holdikom S.A.	- Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski	98,76
2.	Ostrowski Zakład Ciepłowniczy S.A.	- Holdikom S.A. - E.ON Sverige Aktiebolag	51,00 48,61
3.	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji WODKAN S.A.	- Holdikom S.A. - Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski - NFOŚiGW w Warszawie	34,66 23,22 31,27
4.	Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami S.A.	- Holdikom S.A.	100,00
5.	Miejski Zakład Komunikacji S.A.	- Holdikom S.A.	100,00
6.	Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.	- Holdikom S.A. - Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski	81,02 18,98
7.	Targowiska Miejskie S.A.	- Holdikom S.A. - Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski	51,57 48,43
8.	Miejski Zakład Zieleni Sp. z o.o.	- Holdikom S.A. - Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski	80,52 19,48

6. **Akcje będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.**
W okresie IV kwartału br. nie nastąpiły zmiany w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące, w skali Grupy Kapitałowej.
7. **Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowań arbitrażowych lub organem administracji publicznej.**
W okresie objętym raportem nie wszczęto postępowań przed sądem, organem arbitrażowym lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań lub wierzytelności, których wartość w skali Grupy Kapitałowej stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych.
8. **Informacje o transakcjach zawartych w kwartale objętym raportem, z podmiotami powiązanymi, których równowartość przekracza 500.000 EUR.**
W okresie objętym raportem, nie wystąpiły w ramach Grupy Kapitałowej transakcje zawierane z podmiotami powiązanymi, których równowartość przekracza 500.000 EUR.
9. **Informacje dotyczące udzielenia poręczeń, gwarancji, kredytu lub pożyczki w kwartale objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.**
W okresie objętym raportem nie udzielono w ramach Grupy Kapitałowej nowych poręczeń, gwarancji, kredytów lub pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.
10. **Informacje o emisjach obligacji, zaciągniętych kredytach i pożyczkach, w kwartale objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.**
W okresie objętym raportem w ramach Grupy Kapitałowej nie wystąpiła emisja obligacji ani też zaciągnięcie kredytów i pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.
11. **Informacje o emisji obligacji zamiennych na akcje.**
W okresie IV kwartału br. w Grupie nie wystąpiła emisja obligacji zamiennych na akcje.
12. **Informacje o emisji obligacji z prawem pierwszeństwa.**
W okresie IV kwartału br. w Grupie nie wystąpiła emisja obligacji z prawem pierwszeństwa.
13. **Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyniku w następnym kwartale.**
Czynnikami mogącymi mieć wpływ na kształtowanie się wyników Grupy w kolejnych kwartałach są:
- działania konkurencji w zakresie utrzymania czystości oraz planowane remonty w obiektach MZO,
- sezonowość sprzedaży energii ciepłej przez OZC,
- zwiększająca się liczba odbiorców usług dla Spółki Targowisk Miejskich.
14. **Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego i ich zmian.**
W skali Grupy Kapitałowej nie odnotowano informacji lub zdarzeń mogących w sposób istotny wpłynąć na ocenę przyszłej sytuacji Grupy, w przedmiotowym zakresie, poza faktem podpisania przez OZC umowy pożyczki z NFOŚiGW na 4.360 tys. zł, na realizację nowej elektrociepłowni.

DANE DOTYCZĄCE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO JEDNOSTKOWEGO

WYBRANE POZYCJE BILANSU (w tys. zł)	stan na 31.12.2006 r. koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2006 r. koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2005 r. koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.09.2005 r. koniec poprz. kwartału
I. AKTYWA RAZEM	78.022	77.162	75.970	76.190
1. Aktywa trwałe	76.797	75.481	75.036	75.032
2. Aktywa obrotowe, w tym:	1.225	1.681	934	1.158
2.1. Zapasy	34	20	49	34
2.2. Należności krótkoterminowe	320	118	47	55
II. PASYWA RAZEM	78.022	77.162	75.970	76.190
1. Kapitał własny, w tym:	76.282	76.439	75.867	76.029
1.1. Kapitał zakładowy	68.914	68.914	72.604	72.604
2. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	1.740	723	103	161
2.1. Zobowiązania długoterminowe	1.714	493	32	21
2.2. Zobowiązania krótkoterminowe	26	230	71	140
.....				

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat

WYBRANE POZYCJE RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT (w tys. zł)	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2005 r. do 31.12.2005 r.	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r.
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	161	671	177	732
1.1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	105	450	102	436
2. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	115	464	133	538
2.1. Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	61	250	61	251
3. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	46	207	44	194
4. Zysk (strata) ze sprzedaży	-179	-758	-167	-782
5. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-176	-747	-156	-765
6. Przychody finansowe	19	1.433	22	1.167
7. Koszty finansowe	-	-	8	8
8. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-157	686	-142	394
9. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
10. Zysk (strata) brutto	-157	686	-142	394
11. Podatek dochodowy	0	265	2	215
12. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
13. Zysk (strata) netto	-157	421	-144	179
.....				

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych

WYBRANE POZYCJE RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł)	IV kwartał (rok bieżący) okres od 01.10.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r.	IV kwartał (rok poprz.) okres od 01.10.2005 r. do 31.12.2005 r.	IV kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r.
1. Amortyzacja	13	42	-7	44
2. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-579	-1.262	-223	-1.079
3. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1.310	-374	-14	1.514
4. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1.212	1.673	-	-
5. Przepływy pieniężne netto, razem	-677	37	-237	435
.....				

Pozycje pozabilansowe

POZYCJE POZABILANSOWE (w tys. zł)	stan na 31.12.2006 r. koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 30.09.2006 r. koniec poprz. kwartału	stan na 31.12.2005 r. koniec kwartału (rok poprz.)	stan na 30.09.2005 r. koniec poprz. kwartału
1. Należności warunkowe	33.200	33.200	33.200	33.200
1.1. od jednostek powiązanych (z tytułu)	33.200	33.200	33.200	33.200
1.1.1. otrzymanych gwarancji i poręczeń	33.200	33.200	33.200	33.200
- Wodan S.A. zobowiązuje się do odkupienia własnych akcji w liczbie 1.509.050 od Holdikom S.A. na warunkach określonych w umowie	33.200	33.200	33.200	33.200
2. Zobowiązania warunkowe	67.940	68.295	69.621	72.074
2.1 na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	67.940	68.295	69.621	72.074
2.1.1. udzielonych gwarancji i poręczeń	67.940	68.295	69.621	72.074
- poręczenie pożyczki zaciągniętej przez Wodkan S.A. W Ostrowie Wielkopolskim z WFOŚiGW w Kaliszu	0	0	0	1.900
- solidarne poręczenie udzielone BOŚ S.A. W Ostrowie Wielkopolskim jako gwarantowi pożyczki zaciągniętej przez Wodkan S.A. Z NFOŚiGW	34.740	35.095	36.160	36.515
- solidarne poręczenie wekslowe za wszelkie zobowiązania ZOIGO MZO S.A. W Ostrowie Wielkopolskim istniejące obecnie i mogące powstać w przyszłości z tytułu pożyczki udzielonej przez NFOŚiGW	0	0	261	459
- gwarancja Emitenta odkupienia akcji Wodan S.A. w liczbie 1.509.050 od NFOŚiGW na warunkach określonych w umowie	33.200	33.200	33.200	33.200
2.2. na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)				
2.2.1. udzielonych gwarancji i poręczeń				
....				
3. Inne (z tytułu)				
....				

"KOMENTARZ"

Zgodnie z § 41ust. 5 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 01/O/06 Rady Nadzorczej MTS-CeTO Spółka Akcyjna z dnia 03 stycznia 2006 r. - Regulamin obrotu (z późn. zm.)

Dane zaprezentowane w niniejszym raporcie dotyczą IV kwartału 2006 roku. Danymi porównywalnymi są analogiczne kwartały 2005 roku, a dla danych bilansowych także dane kwartału bezpośrednio poprzedzającego dane objęte raportem.

W IV kwartale 2006 roku Spółka kontynuowała przyjęty sposób prezentacji danych finansowych wg MSSF, sporządzanych na podstawie danych z ksiąg rachunkowych, prowadzonych wg MSR.

Pozostałe informacje

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta.

W okresie objętym raportem w działalności gospodarczej Emitenta nie odnotowano szczególnych zdarzeń, które mogłyby w zasadniczy sposób zmienić zakres i rodzaj prowadzonej działalności.

2. Czynniki i zdarzenia mające wpływ na wynik osiągnięty za kwartał objęty raportem.

W okresie od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r. Emitent osiągnął wynik finansowy stanowiący zysk netto w wysokości 421 tys. zł. Wynik ten jest wyższy w porównaniu do wyniku analogicznego okresu roku ubiegłego o 242 tys. zł.

Zasadniczym źródłem generowania zysku w Spółce jest obszar działalności finansowej, w tym w szczególności przychody finansowe w postaci otrzymanych dywidend. Z uwagi na terminy odbywania Walnych Zgromadzeń i podziału zysków w Spółkach zależnych, przychody Emitenta z tych tytułów realizowane są zwykle na przestrzeni II i III kwartału roku.

3. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartałne dane finansowe, nie ujęte w tych danych, a mogące mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki Spółki.

Sprawozdanie finansowe sporządzone za IV kwartał 2006 roku obejmuje wszystkie zdarzenia dotyczące tego okresu, a mogące wpłynąć na przyszłe wyniki.

4. Stanowisko Zarządu dotyczące wcześniej publikowanych prognoz wyników na 2006 rok, w kontekście wyników zaprezentowanych w niniejszym raporcie.

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2006 rok.

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Akcjonariuszem posiadającym bezpośrednio większościowy pakiet akcji Emitenta jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, która obejmuje 98,76% wszystkich akcji.

Ilości posiadanych akcji odpowiada ilość głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Struktura własnościowa Emitenta w kwartale objętym raportem nie uległa zmianie.

6. Akcje Emitenta będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Według złożonych oświadczeń zarówno Członkowie Zarządu jak i Rady Nadzorczej Spółki nie posiadają akcji Emitenta.

7. Postępowania toczące się przed sądem, organem właściwym dla postępowań arbitrażowych lub organem administracji publicznej.

W okresie objętym raportem, wobec Emitenta nie było prowadzone żadne postępowanie przed sądem, organem arbitrażowym ani też organem administracji publicznej.

8. Informacje o transakcjach zawartych w kwartale objętym raportem, z podmiotami powiązanymi, których równowartość przekracza 500.000 EUR.

W okresie objętym raportem Emitent oraz jednostki od niego zależne, nie zawarł transakcji z podmiotami powiązanymi, których równowartość przekracza 500.000 EUR.

9. Informacje dotyczące udzielenia przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń, gwarancji, kredytu lub pożyczki w kwartale objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.

W okresie objętym raportem Emitent oraz jednostki od niego zależne, nie udzielił nowych poręczeń, gwarancji, kredytów lub pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.

- 10. Informacje o emisjach obligacji przez Emitenta, zaciągniętych kredytach i pożyczkach, w kwartale objętym raportem, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.**
W okresie objętym raportem Emitent nie emitował obligacji ani też nie zaciągał kredytów i pożyczek, których wartość stanowi co najmniej 20% kapitałów własnych.
- 11. Informacje o emisji obligacji zamiennych na akcje przez Emitenta.**
W okresie objętym raportem Emitent nie emitował obligacji zamiennych na akcje.
- 12. Informacje o emisji obligacji z prawem pierwszeństwa przez Emitenta.**
W okresie objętym raportem Emitent nie emitował obligacji z prawem pierwszeństwa.
- 13. Czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyniku w następnym kwartale.**
Nieznane są Emitentowi żadne szczególne czynniki, które będą miały wpływ na osiągnięcie wyniku w następnym kwartale.
- 14. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego i ich zmian.**
Przewiduje się, że w kolejnych kwartałach nie nastąpią istotne zmiany w sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz, że sprzedaż towarów i produktów będzie porównywalna do kwartału prezentowanego. Spółka działa w sposób stabilny, a wszystkie zobowiązania dotyczące prowadzonej działalności, regulowane są terminowo.

Podpisy Członków Zarządu i osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych			
Data	Imię i nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
01.03.2007 r.	Jan Grześkowiak	Prezes Zarządu	
01.03.2007 r.	Henryka Górską	Wiceprezes Zarządu	